ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 7781 /UBND-XDCB

V/v tham dự bình chọn sản

phẩm công nghiệp nông thôn

tiêu biểu cấp Tỉnh năm 2023

Tháp Mười, ngày 13 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Sở Công thương tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BCT ngày 28 tháng 8 năm 2014 của Bộ

trưởng Bộ Công thương quy định về việc tổ chức bình chọn sản phẩm công

nghiệp nông thôn tiêu biểu và Thông tư số 14/2018/TT-BCT ngày 28 tháng 6 năm

2018 của Bộ trưởng Bộ Công thương về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 26/2014/TT-BCT ngày 28 tháng 8 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ

Công thương;

Căn cứ Kế hoạch số 263/KH-SCT ngày 08 tháng 02 năm 2023 của Sở

Công thương tỉnh Đồng Tháp tổ chức bình chọn sản phẩm công nghiệp nông

thôn tiêu biểu cấp Tỉnh năm 2023.

Uỷ ban nhân dân huyện đăng ký tham dự bình chọn sản phẩm công

nghiệp nông thôn tiêu biểu cấp Tỉnh năm 2023, phụ lục và hồ sơ kèm theo.

Rất mong được sự xem xét, chấp thuận của Sở Công thương tỉnh Đồng

Tháp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT và HT huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/XDCB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		2023-11-14T11:36:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T15:10:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!